

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Désignation du produit	: Mousse au chocolat blanc (RSPO SG)		
Dénominations spécifiques	: Poudre de crème		
Numéro d'article	: 00772200002.0		
Emballages	: Sachet / 2 kg		
Type de conditionnement	: Emballage en carton et sachets PE de 2 kg		
Ingrédients	: Sirop de glucose, sucre, matière grasse de palme (RSPO SG), émulsifiant (E 472a), amidon modifié, beurre de cacao, protéines de lait , , lait écrémé en poudre, gélifiants alginate de sodium, correcteurs d'acidité (diphosphates, acétate de calcium et sulfate de calcium), colorant alimentaire extrait de carottes, arôme naturel		
Allergènes	: Contient: Lait Peut contenir des traces de: gluten, d'œufs et de fruits à coques dures		
Valeurs énergétiques - et nutritives	:		
<i>calculée à la 100g</i>	Kilojoules	1899	kJ
	Kilocalories	450	kcal
	Graisse	11.1	g
	dont acides gras saturés	10.2	g
	Hydrates de carbone	85.1	g
	dont sucres	60.2	g
	Protéine	1.1	g
	Sel	0.2	g
	Fibre alimentaire	0.2	g
Microbiologie	: Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la Réglementation Suisse sur l'hygiène microbiologique des produits alimentaires.		
Instructions de stockage	: Conserver au sec et au frais (20°C), dans son emballage d'origine bien fermé; à protéger du gel, de la chaleur et du soleil.		
Durée de conservation	: 24 Mois (aux conditions susmentionnées)		
Responsable pour les questions de qualité	: Fabian Ryser qm@agrano.ch		
Date (YYYY-MMDD)	: 2022/04/27		
<i>Version</i>			